АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________  № ____________________

О назначении схода граждан  по вопросу

изменения наименования улицы

Мира  с. Елпачиха

Бардымского муниципального округа

Пермского края  на улицу Х.Т. Абубакирова

с. Елпачиха Бардымского муниципального

округа Пермского края

В соответствии со ст. 25.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», решением Думы Бардымского муниципального округа от 21.10.2020 №

37 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения схода граж-

дан в населенных пунктах, входящих в состав Бардымского муниципального

округа Пермского края»,   Положением о порядке присвоения (изменения) или

аннулирования наименований улицам, переулкам и иным элементам улично-

дорожной сети Бардымского муниципального округа Пермского края, утвержден-

ным  постановлением администрации Бардымского муниципального округа от

04.10.2022 №292-01-02-2100-п,  администрация Бардымского муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 26.04.2023  сход граждан по вопросу изменения наименова-

ния улицы  Мира  с. Елпачиха Бардымского муниципального округа Пермского

края  на улицу Х.Т. Абубакирова с. Елпачиха Бардымского муниципального окру-

га Пермского края,  обладающих избирательным правом и имеющих на правах

собственности объекты недвижимости по адресу: Пермский край, Бардымский

муниципальный округ, с. Елпачиха, ул. Мира.

2. Определить организатором схода граждан по вопросу изменения наиме-

нования улицы  Мира  с. Елпачиха Бардымского муниципального округа Перм-

ского края  на улицу Х.Т. Абубакирова с. Елпачиха Бардымского муниципального

округа Пермского края рабочую группу, ответственную за проведение схода

граждан (далее – рабочая группа) в следующем составе:

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-634-п от 10.04.2023. Исполнитель: Мавлютова Г.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 07.04.2023 15:27

Мавлютова Гульчачак Мухамадияровна, начальник Управления по земель-

но-имущественным вопросам  администрации Бардымского муниципального

округа Пермского края;

Галина Миляуша Илфатовна – начальник Елпачихинского территориально-

го  отдела администрации Бардымского муниципального округа Пермского края;

Рангулова Гулюса Рафисовна, ведущий специалист Управления по земель-

но-имущественным вопросам  администрации Бардымского муниципального

округа Пермского края.

3. Рекомендовать рабочей группе не позднее 14.04.2023 составить списки

участников схода граждан, подготовить информационные материалы к сходу

граждан, оповестить указанных граждан о сходе граждан.

4. Определить время и место проведения схода граждан 15.00 часов в зда-

нии администрации Елпачихинского территориального отдела: Пермский край,

Бардымский муниципальный округ, с.Елпачиха, ул. Советская, д.2.

5. Определить минимальную численность жителей, участвующих в сходе

граждан – 12 человек.

6. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан: «Согласны ли Вы на из-

менение наименования улицы  Мира  с. Елпачиха Бардымского муниципального

округа Пермского края  на улицу Х.Т. Абубакирова с. Елпачиха Бардымского му-

ниципального округа Пермского края».

7. Постановление опубликовать в газете «Тан» («Рассвет»), разместить на

официальном сайте администрации Бардымского муниципального округа Перм-

ского края барда.рф.

9. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

10. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципального округа по экономическому разви-

тию Акчардакову Г.И.

Глава муниципального округа -

глава администрации Бардымского

муниципального округа                                                                           Х.Г. Алапанов

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-634-п от 10.04.2023. Исполнитель: Мавлютова Г.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 07.04.2023 15:27

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-634-п от 10.04.2023. Исполнитель: Мавлютова Г.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 07.04.2023 15:27

	1
	2
	3